UNIVERSITA

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SCCIOLOGIA, PEDAGOGIA

e PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA} pI PADOVA

DEGLI STUDI

niversita deglt Studi

Archivio Generale

i Padova ALBO UFFICIALE

Decreto )Og ~—Prot. N }03&) Olﬁ’ﬂ }0(03 ’9‘0)‘5 Albo. A90A__ n.prot ¥56 38

Anno Q;;; ){r Tit. Wy C|.)3 Fasc. , ( ! i presente documento & stato affisso all'Albo Utficials di Ateneo

dat A s 03 25 5 26/ 03 jLols

IL

DIRETTORE

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
aftivitd di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata (FISPPA) — Vincitore Dott. Claudla Mantovan.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall’art. 22 della
iegge 30 dicembre 2010, n, 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca® — TITOLO Il — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attivitd di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologla, Pedagogia e Psicologia Applicata (FISPPA) il
19 febbraio 2015 relativo al Progetto di ricerca “One jail, two sexes and three genders: the struggle
concerning the gender binarism in Italian prisons”

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata (FISPPA) con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezicne;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1, di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dal quali risulta la seguente graduataria
generale di merito:
1- dott. Claudia Mantovan punti 77/100

Padova, 10 marzo 2015

" Il Direttore
Prof. Vincenzo Milanesi

Al 2Ll



